
 

 

О присвоении адресной части земельному участку для  ведения  

садоводства     в с. Константиновка. 

 

          Рассмотрев заявление Комогоровой  Ольги  Ивановны,  о 

присвоении адресной части принадлежащему  ей  земельному участку, с 

кадастровым   номером  объекта 63:14:0304002:66,  площадью 600 кв.м., 

расположенного в селе Константиновка, по улице Молодёжной,  в 

соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ   «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области    

  

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить адресную нумерацию  земельному участку,  площадью 600 

кв.м., вид разрешенного  использования -  для ведения садоводства: 

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. 

Молодёжная, 34а. 

  

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  01 ноября 2017 г. № 132 
 

Россия,  446191, Самарская обл., 

Большеглушицкий район, 

с.Малая Глушица,, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

 

 

 

 

        

 

 

 



 

2. Внести соответствующие изменения в приложение №2  к 

постановлению главы сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

24.01.2013 г. № 7  «Об утверждении  адресного плана села 

Константиновка Большеглушицкого района Самарской области».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 Глава сельского поселения 

 Малая Глушица                                                                            К.В. Родичев  

 

Исполнитель: Корнаухова О.В. (69-2-39)  

 

 


